МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^ № У/у
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области от 28.06.2019 № 61

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 16 Требова-

ний к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере

закупок для обеспечения государственных нужд Кировской области, содержа-

нию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постанов-

лением Правительства Кировской области от 22.12.2015 № 75/850, постановле-

нием Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/278 «О Правилах

определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных ор-

ганов Кировской области, органа управления Кировского областного террито-

риального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответст-

венно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)»:

1. Внести изменение в таблицу пункта 5 «Нормативы, применяемые

при расчете затрат на приобретение принтеров, многофункциональных уст-

ройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники» раздела 2 «Нормативы

количества и цены товаров, работ, услуг на обеспечение функций министерст-

ва» Нормативных затрат на обеспечение функций министерства сельского хо-

2

зяйства и продовольствия Кировской области в 2020 году, утвержденных распо-

ряжением министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 28.06.2019 № 61 «Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций

министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области в 2020 го-

ду», изложив значение графы «Цена 1 типа принтера, многофункционального

устройства, копировального аппарата и иной оргтехники, руб.» в строке «Мно-

гофункциональные устройства» в следующей редакции: «не более 28 159».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области А.А. Котлячков